
V a s a r a h e i t e   v õ i s t l u s

25. oktoober 2013 Peraaru

Tüdrukute vasaraheide 2 kg

1 Emilia Palgi (02.02.00) KJS Sakala 30.28
2 Jaanika Roosimägi (10.05.02) KJS Sakala 26.79
3 Laura Kingo (21.02.01) KJS Sakala 18.66
4 Kristi Mägi (19.09.02) KJS Sakala 18.00
5 Jane Roosimägi (18.04.04) KJS Sakala 12.30

Neidude vasaraheide 3 kg

1 Mariliis Muuga (17.04.97) SK Leksi 44 27.87

Naiste vasaraheide 4 kg

1 Mariann Smolski (20.12.94) SK Leksi 44 26.06

Poiste vasaraheide 2 kg

1 Rome Nurmekivi (14.01.02) KJS Sakala 28.17

Poiste vasaraheide 3 kg

1 Sander Kiis (01.02.00) KJS Sakala 22.15
2 Alexander Vokk (18.12.01) KJS Sakala 20.20

Poiste vasaraheide 4 kg

1 Matheus Leemet (19.01.98) SK Leksi 44 31.33
2 Jan Henri Tälli (22.06.99) SK Leksi 44 28.87
3 Roland Liiv (15.03.98) KJS Sakala 28.19

Noormeeste vasaraheide 5 kg

1 Karl Toom (23.06.97) KJS Sakala 41.17
2 Carl-Caspar Kohv (02.04.96) KJS Sakala 35.31
3 Erik Kalda (28.10.97) KJS Sakala 28.04
4 Eduard Ülevain (04.02.97) SK Leksi 44 22.82

Toomas Vokk (08.11.96) KJS Sakala NM

Meesjuunioride vasaraheide 6 kg

1 Egon Leinfeld (31.01.95) SK Leksi 44 22.07
2 Mark Leinfeld (31.01.95) SK Leksi 44 21.69



Tüdrukute kettaheide 0,75 kg

1 Emilia Palgi (02.02.00) KJS Sakala 24.47
2 Kadri Muuga (18.11.00) SK Leksi 44 19.34
3 Jaanika Roosimägi (10.05.02) KJS Sakala 19.25
4 Kristi Mägi (19.09.02) KJS Sakala 17.46
5 Laura Kingo (21.02.01) KJS Sakala 17.12
6 Jane Roosimägi (18.04.04) KJS Sakala 14.05
7 Hanna Otsman (09.06.01) SK Leksi 44 10.53

Naiste kettaheide

1 Mariliis Muuga (17.04.97) SK Leksi 44 22.78
2 Mariann Smolski (20.12.94) SK Leksi 44 15.06

Poiste kettaheide 0,75 kg

1 Rome Nurmekivi (14.01.02) KJS Sakala 27.82
2 Sander Kiis (01.02.00) KJS Sakala 25.43
3 Alexander Vokk (28.12.01) KJS Sakala 23.06
4 Martin Kivimaa (23.10.00) SK Leksi 44 22.19
5 Henrik Otsman (19.05.03) SK Leksi 44 12.63

Poiste kettaheide 1,0 kg

1 Johannes Erm (26.03.98) SK Leksi 44 41.74
2 Matheus Leemet (19.01.98) SK Leksi 44 39.66
3 Jan Henri Tälli (22.06.99) SK Leksi 44 33.24
4 Roland Liiv (15.03.98) KJS Sakala 30.60
5 Martin Kivimaa (23.10.00) SK Leksi 44 19.39
6 Kaarel Kivisiv (05.10.99) SK Leksi 44 17.53

Noormeeste kettaheide 1,5 kg

1 Karl Toom (23.06.97) KJS Sakala 48.63
2 Toomas Vokk (08.11.96) KJS Sakala 43.43
3 Carl-Caspar Kohv (02.04.96) KJS Sakala 39.62
4 Johannes Erm (26.03.98) SK Leksi 44 34.55
5 Erik Kalda (28.10.97) KJS Sakala 33.00
6 Eduard Ülevain (04.02.97) SK Leksi 44 31.89
7 Matheus Leemet (19.01.98) SK Leksi 44 31.04
8 Harri Kramm (12.09.97) SK Leksi 44 24.67
9 Jan Henri Tälli (22.06.99) SK Leksi 44 23.46

Meesjuunioride kettaheide 1,75 kg

1 Egon Leinfeld (31.01.95) SK Leksi 44 26.33
2 Mark Leinfeld (31.01.95) SK Leksi 44 23.01

Peakohtunik: Peeter Randaru


